
21.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/metal/stainless_steel_metal/355-66-2792.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№355-66-2792 поставка металлопроката

28.09.2016 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Нержавеющий металлопрокат

Заказчик ООО "Союз Металл" – Рейтинг 0%

Регион Свердловская Область

Город Нижний Тагил

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/6623039230


21.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/metal/stainless_steel_metal/355-66-2792.html

2

Предмет договора

Открытый запрос предложений на поставку металлопроката для
ООО «СОЮЗ МЕТАЛЛ», г. Нижний Тагил, Свердловская область
 

Марка стали Диаметр
круга, мм

Вес,
тонн

Сталь 20, 2ГП, н/д, класс кривизны 4, В-1, ГОСТ 1050/2590 105 3

Сталь 20, 2ГП, н/д, класс кривизны 4, В-1, ГОСТ 1050/2590 115 3

Сталь 20, 2ГП, н/д, класс кривизны 4, В-1, ГОСТ 1050/2590, вес пачки не более 5-ти тонн 140 9

Сталь 20, 2ГП, н/д, класс кривизны 4, В-1, ГОСТ 1050/2590, вес пачки не более 5-ти тонн 170 10

Сталь 20, 2ГП, н/д, класс кривизны 4, В-1, ГОСТ 1050/2590, вес пачки не более 5-ти тонн 180 30

Сталь 20, 2ГП, н/д, класс кривизны 4, В-1, ГОСТ 1050/2590, вес пачки не более 5-ти тонн 190 10

Сталь 20, 2ГП, н/д, класс кривизны 4, В-1, ГОСТ 1050/2590, вес пачки не более 5-ти тонн 200 12

Сталь 09Г2С, гр. 2, кат. 12, кл. прочности 265, ГОСТ 19281/2590 140 0,5

Сталь 09Г2С, гр. 2, кат. 12, кл. прочности 265, ГОСТ 19281/2590 150 0,5

Сталь 09Г2С, гр. 2, кат. 12, кл. прочности 265, ГОСТ 19281/2590 160 1,5
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Срок поставки: октябрь 2016
В комплект поставки обязательно должны входить: сертификат соответствия на поставляемый товар, выданный органом по
сертификации, аккредитованным в системе ГОСТ Р (сертификаты РОСС RU) или декларация о соответствии требованиям технического
регламента Таможенного союза, либо сертификат соответствия требованиям технического регламента Таможенного союза, паспорт
на поставляемый товар. Дата начала приема заявок 28.09.2016

Срок заключения договора 03.10.2016 — 05.10.2016

Дата окончания приема заявок 03.10.2016 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 06.10.2016 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Должен обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц);1.



21.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/metal/stainless_steel_metal/355-66-2792.html

3

Наличие финансовых материальных, кадровых ресурсов, оборудования, иных ресурсов, необходимых для выполнения условий2.
договора, заключаемого по итогам закупки;

Должен исполнять обязательства по уплате налогов в бюджеты всех уровней и обязательных платежей в государственные3.
внебюджетные фонды;

Не должен быть неплатежеспособным, находиться в процессе ликвидации (для юридического лица), быть признанным4.
несостоятельным (банкротом);

Наличие необходимых лицензий, сертификатов или свидетельств для проведения работ и оказания услуг, подлежащих5.
лицензированию или сертификации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и являющихся
предметом договора, заключаемого по итогам закупки;

Наличие положительной деловой репутации и опыта, необходимых для исполнения условий договора, заключаемого по итогам6.
процедуры закупки;

Выписка из ЕГРЮЛ7.

Копия свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)8.

Копия Устава (предоставляется последняя редакция устава)9.

Копия Протокола общего собрания и/или решения единственного учредителя о избрании директора.10.

Уведомление о применении УСН (если применяется)11.

Процедура запроса предложений не является конкурсом, либо аукционом и ее проведение не регулируется статьями 447—449 части12.
первой Гражданского кодекса Российской Федерации. Данная процедура запроса предложений также не является публичным
конкурсом и не регулируется статьями 1057—1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Таким образом,
данная процедура не накладывает на Заказчика, Уполномоченную организацию соответствующего объема гражданско-правовых
обязательств по обязательному заключению договора с победителем запроса предложений или иным его участником."

Срок регистрации организации в качестве юридического лица, а также срок его постановки на налоговый учет должен составлять не13.
менее 2 лет;

Документация:

Документация.doc, 0.66Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=1214

Извещение.doc, 0.47Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=1215

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Здравствуйте уточните пожалуйста сроки проведения процедуры.
На сайте выставлено:
Дата окончания приема заявок 03.10.2016 / 12:00 (МСК)
В конкурсной документации указанно:
Заявки на участие в закупке принимаются, начиная с «23» сентября 2016г. и до 15:00 часов по местному времени «30» сентября
2016г.

ОТВЕТ:

Здравствуйте!
Заявки принимаем до 03.10.2016/12:00 (МСК)


